1070080278 收文日期:107/05/28

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林姝欣

電話：(02)29603456 分機2740

傳真：(02)29602334

電子信箱：AI8361@ms.ntpc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：新北教技字第10709868912號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10721187992_107D2176227-01.docx)

主旨：檢陳本市鶯歌工商承辦「2018新北市全國精品金工競賽簡

章」（如附件）1份，請轉知並鼓勵各大專院校學生踴躍

報名參加，請鑒核。

正本：教育部

副本： 2018-05-28
14:57:00